
 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от  12.09.2014 г.  № 527 

 

г. Сысерть 

 

О прекращении процедуры ликвидации Муниципального унитарного предприятия 

бытового обслуживания «Силуэт» Муниципального образования Сысертский район   

 

 

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 35 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (в редакции от 28.12.2013 

года) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Отменить процедуру ликвидации Муниципального унитарного предприятия     

бытового обслуживания «Силуэт» Муниципального образования Сысертский район. 

 2. Поручить комитету по управлению муниципальным имуществом и правовой 

работе Администрации Сысертского городского округа письменно уведомить орган, 

осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, об отмене процедуры 

ликвидации. 

  3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Думы 

и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

    

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                        А.Г. Карамышев 

 

 


